2022年中华医学会儿科学分会呼吸年会

会 议 通 知

      医学术便函【2022】第 202号

各有关医疗单位、各位医生：

由中华医学会、中华医学会儿科学分会主办的“2022 年中华医学会儿科学

分会呼吸年会”定于 2022年 7月 23日-24日在线上召开。本次年会秉承“视角

广阔、专业权威、精准务实、学以致用”的目的，为学科的理论建设与实践发展

注入新的动力。本次大会将由国内知名的儿科专家就儿科呼吸领域的最新研究热

点、前沿问题作专题报告，对各亚专业的热点问题作深度讨论；同时设有大会发

言，壁报等交流形式，学术内容将兼顾前沿性和实用性，欢迎各级儿科同道积极

参与。现将有关事宜通知如下：

一、会议基本信息：

1、会议网址：http://nccps-rd2022.antmeeting.com.cn

2、会议时间：2022年 7月 23日～24日。

7月 23日上午大会开幕及主题发言， 7月 23日下午～24日全天会议。

二、会议注册及参会须知：

1、注册费：免注册费

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册。

电脑端:请代表登录大会会议网站 http://nccps-rd2022.antmeeting.com.cn,

点击“参会注册”创建个人账号进行注册

手机端：请扫描二维码，        点击“个人中心”按钮，创建个人账号

在线填写注册信息进行网上注册。

为保证参会效果，保证学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注

册，所有注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书图片，在校学生需上传学

生证照片，企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后本次会议注册

成功。

三、学分授予：参会代表按照继续教育管理规定，将获得国家级一类继续教

育学分，项目编号：2022-06-01-013（国），学分领取方式会后约 30个工作日

将在会议官网公布。

四、联系方式：

中华医学会学术会务部

李  佳  电话：010-21721231（办），邮箱:lijia@cma.org.cn

注册联系人：

张  婷  电话：13263339491       邮箱：nccps@gospel.com.cn

                                   中华医学会学术会务部

                                          中华医学会儿科学分会

                                              2022年 4月